
                                                                                                                    

 

 

Warszawa, dn. 02.03.2026 r. 

Weekend, który zmieni Twój adres! 

Już niebawem Międzynarodowe Targi Poznańskie zamienią się w stolicę nieruchomości. 
Jedno miejsce, dwa dni niezwykle interesujących wydarzeń i setki ofert deweloperów, agentów, 
pośredników finansowych, firm odpowiedzialnych za wykończenie wnętrz oraz inwestycji 
zagranicznych… 
 
Co, gdzie, kiedy? 

W dniach 14-15 marca na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędą się Targi 
Mieszkań i Domów, Smart Expo – Targi Inteligentnych Rozwiązań dla Domu i Ogrodu oraz Targi 
Nieruchomości Inwestycyjnych INRE. To wyjątkowa okazja do zdobycia wiedzy, rozmów z ekspertami 
i praktykami rynku oraz porównania różnorodnych możliwości przed podjęciem jednej z 
najważniejszych decyzji w życiu.  

 
Jedno miejsce, różne możliwości 

Targi Mieszkań i Domów od lat pomagają osobom planującym zakup pierwszego mieszkania, 
szukającym lokalu o większym metrażu czy myślącym o zmianie stylu życiu. W Poznaniu zwiedzający 
będą mogli porównać oferty deweloperów (m.in. Ataner, Budimex Development, Colian Developer, 
EBF Development, Grupa Akropol, Pekabex Development), pośredników w obrocie 
nieruchomościami (EcoProperty, Freedom Nieruchomości Remax Experts), ekspertów finansowych 
(ANG Odpowidzialne Finanse, Kasa Stefczyka, Kredyt Broker, mFinanse, Phinance, Experci24), 
projektantów wnętrz i wykonawców a także wysłuchać wielu porad i prelekcji podczas bogatego 
programu merytorycznego wydarzenia.  
 
Na jednej przestrzeni z Targami Mieszkań i Domów odbędą się także inne wyjątkowe wydarzenia. 
Targi Inteligentnych Rozwiązań dla Domu i Ogrodu Smart Expo to miejsce przedstawienia 
nowoczesnych rozwiązań smart home: inteligentnych systemów sterowania ogrzewaniem, 
oświetleniem, monitoringiem, automatyką bramową, fotowoltaiką oraz integracją urządzeń 
wspierających codzienną efektywność, bezpieczeństwo i oszczędności.  
Jeśli natomiast myślisz o inwestowaniu w nieruchomości, niezależnie czy polskie czy bardziej odległe- 
koniecznie sprawdź co oferują Wystawcy Targów Nieruchomości inwestycyjnych INRE! A będzie z 
czego wybierać. W Targach weźmie udział ponad 40 wystawców z Polski i zagranicy. W imprezie 
wezmą udział firmy, które zaprezentują nieruchomości z różnych części Polski, a także z Hiszpanii, 
Cypru, Gruzji, Bułgarii, Czarnogóry czy Albanii. Nie zabraknie też ofert z bardziej egzotycznych 
zakątków świata jak Tajlandia, Dubaj, Oman, Paragwaj czy Kambodża. 
 
Co w programie? 
 Program merytoryczny wydarzenia to praktyczne prelekcje prowadzone przez ekspertów 
rynku. Strefa Zakupu i Finansów jest idealnym miejscem do rozmów z praktykami rynku, którzy w 
jasny i zrozumiały sposób wytłumaczą najbardziej skomplikowane zagadnienia. To doskonała okazja 
do rozwiania wątpliwości i znalezienia odpowiedzi na pytania, z którymi nie poradzą sobie nawet 
wyszukiwarki internetowe. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                    

 

 

 
Nasi eksperci będą mówić m.in.: o cenach mieszkań w Poznaniu i okolicach, bezpiecznym zakupie od 
dewelopera, o odpowiednim zarządzaniu kredytem hipotecznym czy najlepszym wyborze ofert 
nieruchomości. W trakcie prelekcji odwiedzający będą mieli szansę usłyszeć również o porównaniu 
mieszkań z rynku pierwotnego i wtórnego oraz poznać najlepsze oferty finansowania. Nasi prelegenci 
odpowiedzą również na pytanie, które zadaje sobie miliony Polaków: jak nie bać się dewelopera? 
W Strefie Inwestycji eksperci omówią charakterystykę kierunków inwestycyjnych oraz pomogą w 
wyborze odpowiedniej nieruchomości. Podpowiedzą jak zapewnić stabilny dochód pasywny i wysoką 
stopę zwrotu z inwestycji. 
 
Kompleksowa panorama rynku 
 Nieruchomościowy weekend to nie tylko okazja do porównania ofert, ale też pozyskania 
praktycznej wiedzy, mnóstwa inspiracji i kontaktów niezbędnych w procesie zakupu, inwestowania 
czy realizacji domu marzeń. Zapraszamy wszystkich, którym znalezienie własnych czterech ścian 
spędza sen z powiek. Nie ma znaczenia fakt, czy wyborem będzie pierwsze własnościowe mieszkanie, 
nieruchomość pod inwestycję czy zakup tzw. second home. Parter, pierwsze piętro, a może 
inteligentny dom z ogródkiem i miejscem na basen? Warto przyjść na targi, uzupełnić swoją wiedzę i 
nie bać się żadnego z zajmujących myśli pytań.  
To właśnie rozmowy z ekspertami, możliwość zadania trudnych pytań i bezpośrednie porównanie 
ofert sprawiają, że decyzje podejmowane na targach są spokojniejsze i bardziej świadome. W jednym 
miejscu spotykają się doświadczenie, wiedza i konkretne rozwiązania – od finansowania po 
nowoczesne technologie dla domu. Bo dobra decyzja mieszkaniowa zaczyna się od rzetelnej 
informacji i odwagi, by ją zdobyć. 
 
Wstęp na targi kosztuje 10 zł, ale po rejestracji jest bezpłatny! 
 
Szczegóły, program targowych atrakcji oraz rejestracja:  
https://poznan.targimieszkan.pl/  
https://smartexpo.pl/pl  
https://targiinwestycyjne.pl/ 
 
Trzy imprezy- jeden bilet! Zakup biletu lub rejestracja upoważnia do wejścia na Targi Mieszkań i 
Domów, Targi Nieruchomości Inwestycyjnych INRE oraz Smart Expo. 
 
Poznań, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Hala nr 3, ul. Głogowska 10: 
14-15 marca 2026 r. 
sobota 10:00–17:00, niedziela 10:00–16:00 
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